- 1 -

临沂市城市管理综合服务中心
临沂市人力资源和社会保障局

临城管中心〔2019〕21 号

关于公布 2019 年度风景园林专业中级职务
任职资格的通知

各县（区）园林绿化主管部门、人力资源和社会保障局，市直有

关部门（单位）：

梅玉彬等 109 名同志的风景园林专业中级职务任职资格，已

经临沂市风景园林专业职务资格中级评审委员会 2019 年 12 月

16 日评审通过，公示无异议，经审核同意，现予以公布，其专

业技术职务资格有效期自公布之日起生效。

附件：2019 年度风景园林专业中级职务资格评审通过人员

名单（109 人）

临沂市城市管理综合服务中心 临沂市人力资源和社会保障局

2019 年 12 月 27 日

- 2 -

临沂市城市管理综合服务中心 2019 年 12 月 27 日印发